[bookmark: _GoBack]Mẫu M2TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
KHOA ..........................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Định, ngày	tháng	năm 2020
DANH SÁCH TỔNG HỢP SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ KHÔNG XÉT TÓT NGHIỆP
ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY ĐỢT 1, NĂM 2020
Kính gửi:           Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn

	TT
	NGÀNH
	KHÓA
	LỚP
	MÃ SV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY
SINH
	GHI
CHÚ

	1

	2

	....

Tổng số sinh viên:

                                               TRƯỞNG KHOANGƯỜI LẬP
(Ký và ghì rõ họ tên)

                                               (Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Khoa tồng hợp danh sách gửi về Phòng Đào tạo đại học trước ngày 14/8/2020.